хАнты-мАнсLйский двтономrый округ
(тюмЕнскАJI оБлАсть)

Администрации Березовского района
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИИ САД ( СОЛНЫШКО>
б28140 ул. Аэропорт 24 <А"> п.г.т. Березово, Ханты-Мансийскпй автонOмный округ - Югра,

Тюменская область. Тел: 8(34б74)2-29-54, факс 8 (34674) 2-29-54Элекгронная почта:

ýоlцiýhkоЬ!z|@mаil. ru

прикАз

От 11 сентября 2019 года

О создании психолого-педагогического консилцума.

Nь 29

В соответствии с Распоряжением Министерство Просвещения Российской
Федерации от 9 сентября 2019 года JФ Р-9З <<об утверждении примерного
Положения о психолого-педагогическом консилиуме образовательной
организации>

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о психолого-педагогическом консилиуме в

МБДОУ детский сад (Солнышко).
2. Назначить председателем психолого-педагогического консилиума

педагога-психолога Сельдемирову Ж.А.
3. Назначить секретаря ППк воспитателя Милютину Е.А.
4. Назначить членов ППк:

- Русанову Т.П.- старший воспитатель;
- КОРоткова А.Ю. - }лIитель-логопед;
- Еникеев И.Ю. - инструктор по физической культуре;
- Сачкова А.Л. - воспитатель.

5. Утвердить план работы ППк :нa2019-2020 1^rебный год.
6. .Щовести до сведениrI }п{астников образовательного процесса детского

8.

СаДа <<СОлнышко> информацию о работе системы внутреннего KoHTpoJuI

до 10 февраля 2019 года.
7. Разместить

<<Солнышко>

информацию на официальном сайте детского сада
в срок до 20 сентября 20Т9 года.

ния приказа оставляю за собой.

О.В. Серебрякова